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PROTOKÓŁ NR 22/2020 

z posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego w dniu 16.09.2020 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Zapoznanie się z informacją o działalności GPK za 2019 rok oraz stanem inwestycji 

za 2020 rok. 

2. Zapoznanie się z gospodarką odpadami. 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 8 osób, według załączonej listy obecności. Nieobecni: 

Roman Horst, Krzysztof Jasiński, Krystyna Knopek, Krzysztof Komandera, Sebastian 

Lysko, Mariusz Orocz. 

2. Adam Duczmal  – Wójt Gminy Bojszowy. 

3. Czesław Kłyk – prezes Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego. 

4. Ewa Kwolik – kierownik ds. ochrony środowiska Gminnego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego. 

5. Marek Piekorz – Radny powiatu bieruńsko – lędzińskiego. 

6. Paweł Kumor – Radca prawny Gminy Bojszowy. 

7. Ewelina Kwaśniewska - Podinspektor ds. gospodarki odpadami w Urzędzie Gminy 

Bojszowy. 

Przebieg Posiedzenia 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Rady Gminy Bojszowy w Urzędzie Gminy 

Bojszowy i trwało od godz. 16:02 do godz. 18:51. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku 

Publicznego Andrzej Rokowski otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz 

przybyłych gości, po czym przeszedł do realizacji porządku posiedzenia.  
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Ad 1. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski udzielił głosu Panu Prezesowi Czesławowi 

Kłykowi celem przedstawienia informacji o działalności Gminnego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego w Bojszowach. Prezes Czesław Kłyk wraz z Panią Ewą Kwolik szczegółowo 

omówili działalność oraz inwestycje prowadzone przez G.P.K. Bojszowy. Informacja o tym 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 2. 

Przewodniczący komisji Andrzej Rokowski poprosił o przedstawienie następujących 

projektów uchwał: 

 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bojszowy, 

 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za odbieranie odpadów komunalnych oraz opróżnianie zbiorników 

bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, 

 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Bojszowy  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę. 

Projekty uchwał przedstawili i omówili Wójt Adam Duczmal, Pani Ewelina Kwaśniewska 

oraz Radca Paweł Kumor. Poinformowano radnych o proponowanych zmianach w stosunku 

do aktualnie obowiązujących uchwał oraz o konieczności podjęcia w/w uchwał w związku  

z koniecznością sporządzenia Opisu Przedmiotu Zamówienia do przetargu na „Świadczenie 

usług odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Bojszowy na 2021 rok”. 

Podczas omawiania projektów uchwał, wywiązała się dyskusja, podczas której radni 

członkowie komisji oraz będący gościem - radny powiatowy, otrzymali możliwość 

zadawania pytań oraz zgłaszania propozycji.  

 

Ad 3. 

W trakcie trwania posiedzenia komisji Radna Urszula Białożyt z uwagi na sprawy osobiste, 

opuściła posiedzenie. W związku z brakiem kworum nie przystąpiono do opiniowania 

projektów uchwał oraz postanowiono zaopiniować oraz podjąć dalszą dyskusję nad 

projektami uchwał podczas następnego posiedzenia komisji. 
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Ad 4. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Andrzej Rokowski 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

Wiceprzewodniczący Komisji 

  

Grzegorz Kotas 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Andrzej Rokowski 

 


